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ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ 

 

I. Проекти и донации 

Донатор Износ (мкд) Основ 

Фондација Конрад Аденауер 580,543.00 Спроведување 
истражување за 
средношколско учество 

ВКУПНО 580,543.00  

 

 

II. Останати приходи 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од камати и позитивни курсни разлики 1.00 

Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи 
од други извори 

580,543.00 

ВКУПНО 580,544.00 

 

 

 

 

Фондација Конрад 
Аденауер

100%

Приходи од камати и 
позитивни курсни 

разлики
0%

Приказ на вкупни приходи

Фондација Конрад Аденауер Приходи од камати и позитивни курсни разлики



ЛИСТА НА РАСХОДИ 

 

Вид на расход Износ (мкд) 

Потрошени материјали 3,480.00 

Други услуги 2,800.00 

Наемнини 2,360.00 

Провизии за платен промет 1,684.00 

Други расходи 146,654.00 

ВКУПНО 156,978.00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 19.09.2016 до 31.12.2016 


